
щ с ПОДЛИННЫМ ВЕРНО * 
ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ 

ДУМЫ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(И. А. Гербер)!

РОССИЙСКАЯ ф е д е р а ц и я  
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ДУМ А КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
__________________ ПЯТЫЙ СОЗЫВ__________________

Внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ № 125

27 июня 2013 года

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования «Каменский городской округ»

В целях создания условий для устойчивого развития территории 
Каменского городского округа, руководствуясь Градостроительным кодексом 
Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, статьей 23 Устава Каменского 
городского округа, в соответствии с «Порядком организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «Каменский район», 
утверждённым решением Каменской районной думы от 10.11.2005г. № 39, 
рассмотрев протоколы публичных слушаний от 17.01.2013г., 18.01.2013г., 
21.01.2013г., 22.01.2013г., 23.01.2013г., 24.01.2013г., заключение о результатах 
публичных слушаний от 18.03.2013г., Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Каменский городской округ» (прилагается).

2. Рекомендовать Главе Каменского городского округа привести правовые 
акты, регулирующие отношения по предоставлению земельных участков для 
целей строительства и реконструкции объектов капитального строительства, в 
соответствие с Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования «Каменский городской округ».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 
опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».



2

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный 
Комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. 
Шубина).

Глава Каменского городского округа

Председатель Думы Каменского город

С.А. Белоусов

В.И. Чемезов


